42. Et vidit Judas, et fratres ejus, quia multiplicata sunt mala, et exercitus applicabant ad fines eorum : et cognoverunt verba regis, que mandavit populo facere in interitum, et consumptionem :

43. Et dixerunt unusquisque ad proximum suum : Eriamus dejectionem populi nostri, et pugnemus pro populo nostro, et sanctis nostris.

44. Et congregatus est conventus ut essent parati in prelium : et ut orarent, et peterent misericordiam, et miserationes.

45. Et Jerusalem non habitabatur, sed erat sicut desertum : non erat qui ingrederetur et egrederetur de natis ejus : et sanctum concubatur : et filii alienigenarum erant in arce, ibi erat habitatio gentium : et ablata est voluptas à Jacob, et defecti ibi tibia, et cithara.

46. Et congregati sunt, et venerunt in Maspha contra Jerusalem : quia locus orationis erat in Maspha ante in Israël.

47. Et jejunaverunt illa die, et induerunt se cilicis, et cinerem imposuerunt capiti suo : et disciderunt vestimenta sua :

48. Et expanderunt libros legis, de quibus scrutabantur gentes similitudinem simulachrorum suorum :

rymino, y á Nicanór, y á Gorgias, hombres poderosos entre los amigos del rey :

39. Y envió con ellos, cuarenta mil hombres, y siete mil de á caballo, para que fuesen á tierra de Judá, y la asolasen segun la órden del rey.

40. Y salieron con todo su poder, y vinieron á acampar en una llanura del territorio de Emmaús<sup>1</sup>.

41. Y los mercaderes de las provincias<sup>2</sup> oyeron la fama de ellos : y tomaron mucha plata y oro, y criados : y vinieron á los reales para comprar por esclavos<sup>3</sup> á los hijos de Israël, y con ellos se unieron los ejércitos de Syria, y de tierras extranas<sup>4</sup>.

42. Y vió Judas y sus hermanos, que crecian los males, y que los ejércitos se acercaban á sus confines : y tuvieron noticia de las órdenes del rey, que habia dado para destruir, y acabar al pueblo :

43. Y dijeron cada uno á su compañero : Alceemos el abatimiento de nuestro pueblo<sup>5</sup>, y peleemos por nuestro pueblo, y por nuestras cosas santas<sup>6</sup>.

44. Y se juntaron en cuerpo para estar prevenidos para la batalla : y para orar, y pedir misericordia y gracia.

45. Y Jerusalém no estaba habitada, sino que era como un desierto : no habia quien entrase ni saliese de sus hijos : y el santuario era hollado : y los hijos de extraños estaban en el alcázar, allí era la morada de los gentiles : y fué quitada la alegría<sup>7</sup> de Jacob, y faltó allí la flauta y la cithara.

46. Y se congregaron, y vinieron á Maspha<sup>8</sup> enfrente de Jerusalém : quia locus orationis est ante in Maspha ante in Israël.